

SC Invest Holding IVS
Ryttergrøftsvejen 301, 7080 Børkop

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 36 05 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Søren Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Invest Holding IVS
Ryttergrøftsvejen 301
7080 Børkop

CVR-nr.: 37 36 05 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Clausen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.687 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.500 kr. mod -5.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.687	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	51.450	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.263</u>	<u>-1.893</u>
Resultat før skat	39.500	-5.643
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	39.500	-5.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.625	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	9.875	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.643</u>
Disponeret i alt	39.500	-5.643

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	189.350	189.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.350</u>	<u>189.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>189.350</u>	<u>189.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	88.043	0
	Værdipapirer i alt	<u>88.043</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	4.652	10.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.695</u>	<u>10.000</u>
	Aktiver i alt	<u>282.045</u>	<u>199.350</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	5.000	5.000
4	Reserve for iværksætterselskaber	9.875	0
5	Overført resultat	28.982	-643
	Egenkapital i alt	<u>43.857</u>	<u>4.357</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	234.438	191.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.188	194.993
	Gældsforpligtelser i alt	<u>238.188</u>	<u>194.993</u>
	Passiver i alt	<u>282.045</u>	<u>199.350</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.263	1.893
	<u>7.263</u>	<u>1.893</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	189.350	0
Tilgang i årets løb	0	189.350
Kostpris 31. december 2017	<u>189.350</u>	<u>189.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>189.350</u>	<u>189.350</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	9.875	0
	<u>9.875</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-643	0
Årets overførte overskud eller underskud	29.625	-5.643
Overkurs ved emission	0	5.000
	<u>28.982</u>	<u>-643</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 4, vedrørende skattemæssigt underskud.		